お客様 各位

2024 年 10 月

川本産業株式会社

製品価格改定および廃番製品のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上

げます。

さて、近年の度重なるエネルギー価格の上昇や原材料価格の高騰、海外からの輸入における費用

増加、国内でも最低賃金の引上げによる人件費の増加、物流業界からは、2024 年問題に対する改定

要請など、あらゆる原価が高騰を続けており、弊社としましても自助努力では吸収しきれない状況

に陥っております。まことに恐縮ですが、今般下記の製品群に於きまして製品価格の改定をお願い

させて頂きます。

皆様には大変ご迷惑をお掛けすることとなりますが、何卒諸般の事情にご賢察賜わり引き続き

ご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

【価格改定実施時期】

  2025 年 1 月 1 日

【価格改定対象製品】

JOBST 関連製品全般

【価格改定率】

弾性着衣（ストッキング・スリーブ）：約 8～20％アップ

バンテージ類           ：約 17～170％アップ

※改定価格につきましては、下記 URL にてご確認ください。

    https://www.kawamoto-sangyo.co.jp/product/27091/

【廃番対象製品】

ジョビパッド（在庫限りで販売終了となります）

【本件に関するお問い合わせ先】

  川本産業株式会社 お客様相談窓口

  電話：０６－６９４３－８９５６ （10:00～17:00 月～金 祝日を除く）

以上